
9F1A3F18A9525F9392EDC87FB2671448332E6B5D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 209/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej położonej
w Tarnobrzegu przy ul. Kalinowej obręb Sobów stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym.

Strona 1 z 1

identyfikator 209/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 209/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej położonej w Tarnobrzegu
przy ul. Kalinowej obręb Sobów stanowiącej własność Gminy

Tarnobrzeg przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm. / oraz art. 2 pkt.
6, art. 41 ust. 1 w związku z art. 146 a pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów
i usług / tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalić cenę nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 1305/1 o powierzchni 0,0500 ha w kwocie
28.000,-zł. / słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 / + 23 % podatku VAT stanowiącej
własność Gminy Tarnobrzeg, położonej w Tarnobrzegu przy ulicy Kalinowej obręb Sobów
przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Marka Niemczyka, dzierżawcy
nieruchomości na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat, który zabudował nieruchomość zgodnie
z pozwoleniem na budowę nr UAB.III-7353/80/06 z dnia 02.06.2006 r. budynkiem handlowo-
usługowym

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


